
Class. Cognome Nome Società PR Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

20

Giannetti

Acero

Maranghi

Brunori

Della Mora

Bazzucchi

Tiburzi

Sforna

Brigiolini

Gori

Radicati

Petrini

Raspa

Chiocci

Biscarini

Tosti

Rosatini

Bellucci

Cellini

Beati

Fortuna

Piero

Luciano

Lucio

Matteo

Fabrizio

Lucio

Giocondo

Lanfranco

Bruno

Massimo

Paolo

Marcello

Dante

Sergio

Paolo

Luca

Mario

Pasqualino

Paolo

Alberto

Fiorenzo

Cormorano (Colmic)

Fratta A.P.S.D. (Milo)

Cormorano (Colmic)

Pesca Club Cannara-Gualdese (Colmic)

Fratta A.P.S.D. (Milo)

Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

Fratta A.P.S.D. (Milo)

Cormorano (Colmic)

Cormorano (Colmic)

Cormorano (Colmic)

Cormorano (Colmic)

Pesca Club Bastia

Pesca Club Bastia

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Cormorano (Colmic)

Cormorano (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. (Milo - Magica Pesca)

Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)

Pesca Club Bastia

Petrignano Fishing Club A.S.D.

Cormorano (Colmic)

1

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4½

5

5

970

910

550

290

250

770

380

250

100

830

470

370

190

80

280

240

140

50

470

210

210

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Chiascio Petrignano

Data 16-06-2019

Società Organizzatrice Gubbio-Lenza Eugubin

Manifestazione Campionato Prov. Master Donne Under-2019

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

BRUNELLI CRISTIANO

Giudice di Gara

MATERAZZI MAURIZIO

Ora

10:37:22



Class. Cognome Nome Società PR Penalità
Effettive

Peso

22

23

24

25

26

27

27

27

30

31

32

32

34

35

36

37

38

39

39

39

42

Pecetta

Santificetur

Canestri

Corvelli

Martini

Bigini

Cecconi

Maccarelli

Pieroni

Gaggioli

Diamantini

Nottiani

Santoni

Cambiotti

Betti

Poggi

Girolamini

Amodio

Gaggiotti

Tomassoli

Santificetur

Giuliano gian

Fabrizio

Paolo

Guido

Sauro

Massimo

Adelmo

Edoardo

Maurizio

Romeo

Mauro

Gino

Lucio

Giuseppe

Mario

Claudia

Ottavia

Sabrina

Mauro

Astenio

Sergio

Quintana San Marco (Tubertini-Sagip)

Crazy Fisher A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia

Cormorano (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

Cormorano (Colmic)

Aquafans Team (Sensas)

Cormorano (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

Cormorano (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

Cormorano (Colmic)

Crazy Fisher A.S.D. (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

Crazy Fisher A.S.D. (Colmic)

5

6

6

6

6

6

6

6

7

7

7½

7½

8

8

8

9

9

9

9

9

9½

120

370

200

100

70

1

1

1

80

60

2

2

220

60

2

7

1

0

0

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Chiascio Petrignano

Data 16-06-2019

Società Organizzatrice Gubbio-Lenza Eugubin

Manifestazione Campionato Prov. Master Donne Under-2019

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

BRUNELLI CRISTIANO

Giudice di Gara

MATERAZZI MAURIZIO

Ora

10:37:23



Class. Cognome Nome Società PR Penalità
Effettive

Peso

42

44

45

Toccaceli

Pierotti

Rosatini

Tanja martina

Francesco

Giuliano

Quintana San Marco (Tubertini-Sagip)

Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

Pesca Club A.R.C.S. (Milo - Magica Pesca)

9½

10

11

0

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Chiascio Petrignano

Data 16-06-2019

Società Organizzatrice Gubbio-Lenza Eugubin

Manifestazione Campionato Prov. Master Donne Under-2019

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

BRUNELLI CRISTIANO

Giudice di Gara

MATERAZZI MAURIZIO

Ora

10:37:23



Class. Cognome Nome Società Pr Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Giannetti

Della Mora

Tiburzi

Biscarini

Brunori

Gori

Maranghi

Radicati

Martini

Petrini

Pieroni

Pecetta

Raspa

Fortuna

Gaggioli

Bazzucchi

Canestri

Bellucci

Tosti

Nottiani

Diamantini

Acero

Brigiolini

Cambiotti

Chiocci

Bigini

Toccaceli

Girolamini

Santoni

Nottoli

Piero

Fabrizio

Giocondo

Paolo

Matteo

Massimo

Lucio

Paolo

Sauro

Marcello

Maurizio

Giuliano gian

Dante

Fiorenzo

Romeo

Lucio

Paolo

Pasqualino

Luca

Gino

Mauro

Luciano

Bruno

Giuseppe

Sergio

Massimo

Tanja martina

Ottavia

Lucio

Celestino

Cormorano (Colmic)

Fratta A.P.S.D. (Milo)

Fratta A.P.S.D. (Milo)

Cormorano (Colmic)

Pesca Club Cannara-Gualdese (Colmic)

Cormorano (Colmic)

Cormorano (Colmic)

Cormorano (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

Pesca Club Bastia

Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)

Quintana San Marco (Tubertini-Sagip)

Pesca Club Bastia

Cormorano (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

Pesca Club Bastia

Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)

Cormorano (Colmic)

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

Fratta A.P.S.D. (Milo)

Cormorano (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Cormorano (Colmic)

Quintana San Marco (Tubertini-Sagip)

Cormorano (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)

2.0

2.0

3.0

5.0

5.0

5.0

6.0

6.0

7.0

7.0

8.0

8.0

8.0

8.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.5

9.5

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.5

12.0

12.0

13.0

1 - 1

1 - 1

1 - 2

1 - 4

4 - 1

2 - 3

5 - 1

3 - 3

1 - 6

4 - 3

1 - 7

3 - 5

5 - 3

3 - 5

2 - 7

7 - 2

3 - 6

5 - 4

5 - 4

2 - 7½

2 - 7½

10 - 1

9 - 2

3 - 8

8 - 3

5 - 6

2 - 9½

3 - 9

4 - 8

2 -11

8,640

8,570

6,070

9,810

4,780

6,400

5,660

6,490

10,920

7,410

6,730

8,060

4,290

3,920

8,270

3,540

5,000

3,300

3,210

6,882

5,462

1,630

2,270

6,830

3,070

4,661

6,380

4,181

4,090

6,870

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Chiascio Petrignano

Data 16-06-2019

Società Organizzatrice Gubbio-Lenza Eugubin

Manifestazione Campionato Prov. Master Donne Under-2019

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

BRUNELLI CRISTIANO

Giudice di Gara

MATERAZZI MAURIZIO

Ora

10:38:05



Class. Cognome Nome Società Pr Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

43

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Gullo

Sforna

Gaggiotti

Beati

Rosatini

Poggi

Santificetur

Cecconi

Bazzurri

Alunni

Tomassoli

Corvelli

Marconi

Pizzichelli

Cellini

Maccarelli

Santificetur

Biagini

Nuti

Fioroni

Bernardini

Aquili

Magrini

Pierotti

Amodio

Tiberi

Alunno

Censini

Marinelli

Merli

Bruno

Lanfranco

Mauro

Alberto

Mario

Claudia

Fabrizio

Adelmo

Giancarlo

Francesco

Astenio

Guido

Giuseppe

Patrizio

Paolo

Edoardo

Sergio

Massimo

Francesco

Raoul

Giuliano

Maurizio

Franco

Francesco

Sabrina

Marcello

Stefano

Luigi

Alfredo

Mario

Cormorano (Colmic)

Cormorano (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

Petrignano Fishing Club A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. (Milo - Magica Pesca)

Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

Crazy Fisher A.S.D. (Colmic)

Aquafans Team (Sensas)

Aquafans Team (Sensas)

Crazy Fisher A.S.D. (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

Cormorano (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

Pesca Club Bastia

Cormorano (Colmic)

Crazy Fisher A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

Aquafans Team (Sensas)

Quintana San Marco (Tubertini-Sagip)

Aquafans Team (Sensas)

Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

Crazy Fisher A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia

Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

13.0

13.0

13.0

13.0

14.0

14.0

14.0

14.0

15.0

15.0

15.0

15.0

15.5

15.5

15.5

16.0

16.5

17.0

17.0

17.0

17.0

17.0

17.0

17.0

17.0

18.0

18.0

18.0

19.0

19.0

2 -11

11 - 2

4 - 9

8 - 5

10 - 4

5 - 9

8 - 6

8 - 6

4 -11

4 -11

6 - 9

9 - 6

4½-11

4½-11

11 - 4½

10 - 6

7 - 9½

6 -11

6 -11

6 -11

6 -11

6 -11

6 -11

7 -10

8 - 9

7 -11

7 -11

7 -11

8 -11

8 -11

5,760

250

5,660

3,630

1,800

4,187

2,950

1,951

5,030

3,580

3,990

1,290

3,220

3,220

470

1,231

1,990

3,990

3,960

3,500

3,140

3,030

1,660

3,710

3,680

3,660

3,370

1,470

3,030

1,380

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Chiascio Petrignano

Data 16-06-2019

Società Organizzatrice Gubbio-Lenza Eugubin

Manifestazione Campionato Prov. Master Donne Under-2019

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

BRUNELLI CRISTIANO

Giudice di Gara

MATERAZZI MAURIZIO

Ora

10:38:05



Class. Cognome Nome Società Pr Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

61

62

63

64

65

66

67

68

69

Betti

Tifi

Rosignoli

Isolani

Gildoni

Rosatini

Bazzucchi

Fiorucci

Monacelli

Mario

Duilio

Franco

Enzo

Mario

Giuliano

Daniele

Renato

Giuliano

Cormorano (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)

Pesca Club Bastia

Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. (Milo - Magica Pesca)

Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

19.0

20.0

20.0

20.0

20.0

21.0

21.0

21.0

21.0

11 - 8

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

10 -11

10 -11

10 -11

10 -11

2

2,760

2,660

2,020

1,800

2,010

1,770

1,580

940

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Chiascio Petrignano

Data 16-06-2019

Società Organizzatrice Gubbio-Lenza Eugubin

Manifestazione Campionato Prov. Master Donne Under-2019

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

BRUNELLI CRISTIANO

Giudice di Gara

MATERAZZI MAURIZIO

Ora

10:38:05



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

4

10

8

9

2

7

3

5

1

ACERO Luciano

BAZZUCCHI Lucio

RADICATI Paolo

TOSTI Luca

FORTUNA Fiorenzo

CANESTRI Paolo

NOTTIANI Gino

DIAMANTINI Mauro

TOCCACELI Tanja martina

SANTIFICETUR Sergio

Fratta A.P.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina

Cormorano

Cormorano

Cormorano

Pesca Club Bastia

Pescasportivi Valfabbrica

Gubbio-Lenza Eugubina

Quintana San Marco

Crazy Fisher A.S.D.

(Milo)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini-Sagip)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

910

770

470

240

210

200

2

2

0

0

1

2

3

4

5

6

7.5

7.5

9.5

9.5

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Chiascio Petrignano
Data 16-06-2019
Società Organizzatrice Gubbio-Lenza Eugubin

Manifestazione Campionato Prov. Master Donne Under-2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

10:38:52

Direttore di Gara

BRUNELLI CRISTIANO

Giudice di Gara
MATERAZZI MAURIZIO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

3

6

1

2

10

5

8

4

9

7

GIANNETTI Piero

ACERO Luciano

GORI Massimo

CELLINI Paolo

RADICATI Paolo

SANTIFICETUR Fabrizio

TOSTI Luca

SANTONI Lucio

FORTUNA Fiorenzo

NOTTIANI Gino

Cormorano

Fratta A.P.S.D.

Cormorano

Pesca Club Bastia

Cormorano

Crazy Fisher A.S.D.

Cormorano

Club Pescasportivi Umbertide

Cormorano

Pescasportivi Valfabbrica

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

970

910

830

470

470

370

240

220

210

2

1

2

3

4.5

4.5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Chiascio Petrignano
Data 16-06-2019
Società Organizzatrice Gubbio-Lenza Eugubin

Manifestazione Campionato Prov. Master Donne Under-2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore B Zona A

Orario

10:38:52

Direttore di Gara

BRUNELLI CRISTIANO

Giudice di Gara
MATERAZZI MAURIZIO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

1

6

4

9

7

3

8

5

2

BRUNORI Matteo

SFORNA Lanfranco

RASPA Dante

ROSATINI Mario

PECETTA Giuliano gian

MARTINI Sauro

GAGGIOLI Romeo

BETTI Mario

GIROLAMINI Ottavia

PIEROTTI Francesco

Pesca Club Cannara-Gualdese

Cormorano

Pesca Club Bastia

Pesca Club A.R.C.S.

Quintana San Marco

Gubbio-Lenza Eugubina

Club Pescasportivi Umbertide

Cormorano

Cormorano

Gubbio-Lenza Eugubina

(Colmic)

(Colmic)

(Milo - Magica Pesca)

(Tubertini-Sagip)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

290

250

190

140

120

70

60

2

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Chiascio Petrignano
Data 16-06-2019
Società Organizzatrice Gubbio-Lenza Eugubin

Manifestazione Campionato Prov. Master Donne Under-2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore C Zona A

Orario

10:38:53

Direttore di Gara

BRUNELLI CRISTIANO

Giudice di Gara
MATERAZZI MAURIZIO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

4

8

9

7

1

10

5

6

3

MARANGHI Lucio

TIBURZI Giocondo

PETRINI Marcello

BISCARINI Paolo

BEATI Alberto

CORVELLI Guido

PIERONI Maurizio

CAMBIOTTI Giuseppe

POGGI Claudia

ROSATINI Giuliano

Cormorano

Fratta A.P.S.D.

Pesca Club Bastia

Cormorano

Petrignano Fishing Club A.S.D.

Cormorano

Club Pescasportivi Umbertide

Gubbio-Lenza Eugubina

Gubbio-Lenza Eugubina

Pesca Club A.R.C.S.

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Milo - Magica Pesca)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

550

380

370

280

210

100

80

60

7

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11
A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Chiascio Petrignano
Data 16-06-2019
Società Organizzatrice Gubbio-Lenza Eugubin

Manifestazione Campionato Prov. Master Donne Under-2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore D Zona A

Orario

10:38:53

Direttore di Gara

BRUNELLI CRISTIANO

Giudice di Gara
MATERAZZI MAURIZIO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

8

2

9

5

7

4

3

6

1

10

DELLA MORA Fabrizio

BRIGIOLINI Bruno

CHIOCCI Sergio

BELLUCCI Pasqualino

BIGINI Massimo

MACCARELLI Edoardo

CECCONI Adelmo

AMODIO Sabrina

GAGGIOTTI Mauro

TOMASSOLI Astenio

Fratta A.P.S.D.

Cormorano

Pescasportivi Valfabbrica

Club Pescasportivi Umbertide

Cormorano

Cormorano

Aquafans Team

Crazy Fisher A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina

Gubbio-Lenza Eugubina
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Chiascio Petrignano
Data 16-06-2019
Società Organizzatrice Gubbio-Lenza Eugubin

Manifestazione Campionato Prov. Master Donne Under-2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore E Zona A

Orario

10:38:53

Direttore di Gara

BRUNELLI CRISTIANO

Giudice di Gara
MATERAZZI MAURIZIO

Motivo Retrocessioni


